
                                                                                                               

UCHWAŁA nr 6/9N-K/IX/12 

 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 5 lipca 2012 roku 

 

w sprawie zmian rozdziału sprzętu  

 

Na podstawie § 20 pkt 1 i  § 21 pkt 11 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego, zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się zmiany do Uchwały nr 4/9N/IX/12 Zarządu Głównego WOPR z dnia 23 

czerwca 2012 roku w sprawie rozdziału sprzętu na 2012 rok. 

2. Zmienia się w tabeli rozdzielnika sprzętu pkt 4 „Deska ratownicza” na następujący: 

 
 

4 Deska ratownicza 

1 Łódzkie   

2 Mazowieckie  
3 Lubuskie  

4 Wielkopolskie   

5 Dolnośląskie  

6 Opolskie  

7 Śląskie  

8 Małopolskie  

9 Świętokrzyskie  

10 Podkarpackie  

11 Lubelskie  

12 Podlaskie    

13 Pomorskie   
14 Kujawsko-pomorskie   

15 Warmińsko-mazurskie   

16 Zachodniopomorskie  

17 Pomorskie    

18 Pomorskie    

19 Pomorskie  

20 Pomorskie    

21 Pomorskie  

22 Zachodniopomorskie    

23 Zachodniopomorskie   

24 Zachodniopomorskie   

25 Zachodniopomorskie   

26 Zachodniopomorskie  

 
§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


